
Milan BARTONÍČEK 

Narozen: 12.6.1953  

VZDĚLÁN:Í 
ZŠ Markvartice 
Učební obor Mechanik měřící a regulační techniky, učiliště Devor Most, Somet Teplice (Trnovany) 
 
Na vojně v Karlových Varech, poddůstojnická škola v Olomouci, cvičen jako radista 
 
ZAMĚSTNÁNÍ: 
Před vojnou a rok po vojně elektromechanik v ZPA Děčín, poté až do důchodu VD MechanikaTeplice,                        
záv. Děčín – tachografy,  jako mechanik 
 
OSOBNÍ: 
Původní bydliště ve Veselé u Děčína, od sňatku bydlí stále v Markvarticích.  
 
Ženatý, s manželkou Alenou má dvě dcery (Alenu a Lucii), 4 vnuky, jednu pravnučku. 
 
ZÁJMY A ZÁLIBY:  
Poslech kvalitní rockové hudby, zejména 60. – 70. Let. Vlastní sbírku vzácných LP a SP světových kapel (Beatles, 
Rolling Stones a pod). Získal velké množství artefaktů – dopisů a fotografií od rockových hudebníků, do roku 1968 
psal do zahraničních hudebních stanic a fanklubů hvězd tehdejší doby. O sbírku časem přišel. 
Aktivně hrál fotbal (nejvýše TJ Markvartice – I.B třída krajské soutěže). Pracoval jako předseda zmíněné tělovýchovné 
jednoty. 
V současnosti se zabývá zejména prací na zahradě a úpravami rodinného domu. Stal se aktivním uživatelem 
detektoru kovů. V katastru bydliště nachází historické artefakty, které předává regionálním muzeím. 
 
POLITICKÁ ČINNOST: 
Není členem žádné politické strany ani se do politického života nezapojuje. Vzhledem ke své občanské mu postoji 
nikdy nevstoupil do KSČ  a proto nedosáhl významnějších pozic v zaměstnání, stejně jako jeho sourozenci. 
Opakovaně kandidoval za tělovýchovnou jednotu do obecního zastupitelstva. Stále je aktivní při činnosti místní 
tělovýchovné jednoty, zapojuje se do pořádání akcí a pracuje pro veřejnost v rámci obce. 

 

 


